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Informasjon:  
Leseaksjonen: Februar er det leseaksjon, og vår forfatter er Bjørn Sortland. Vi har leseøkter på 
skolen hver dag i norsk og engelsk, og det blir også leselekse 20 minutter hver dag hjemme. 

Åsane bibliotek: På mandag (2. februar) drar vi på nok en ekskursjon! Vi møtes til vanlig tid på 
skolen, og sammen går vi til Åsane bibliotek. Alle må ha med seg bibliotekskortet sitt! Etter at vi 
har spist lunsj på Åsane kulturhus, går vi tilbake til skolen. Vi hadde egentlig planer om å dra på 
Fysak, men den var dessverre booket. Det får bli en annen gang! Vi har den siste timen på 
skolen og er ferdig til vanlig tid kl. 14:00. 

Forfatterbesøk: I løpet av enten denne eller neste uke får vi besøk av forfatteren vår, Bjørn 
Sortland! Vi gleder oss til å lære mer om hvordan det er å være en forfatter og hvor alle 
fortellingene hans kommer fra. 😊 

OL i Cortina d’Ampezzo: Endelig er det vinter-OL igjen! I den anledning jobber vi tverrfaglig i 
samfunnsfag, matematikk og kroppsøving. Fokus vil ligge på deltakerland, imitering av 
vinteridretter i gymtimene og ikke minst: Tall! Er idrett gøy uten tall? Nei!😊 Tips til foresatte:  
All skiskyting skjer etter skoletid, dette er en fartsfull og spennende idrett å se på sammen! 😊   
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Flotte elev-arbeider 
fra K&H        

Endelig OL!        
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Leksefag Lekser Ferdig til Lærer 
Norsk Ta med bibliotekskortet ditt på mandag!  Mandag Berit L. 

Matematikk Se litt OL på kvelden.        Fredag Ina 

Norsk Finn fakta om Bjørn Sortland, som du kan dele med trinnet. 
Lese 20 minutter hver dag, og føre inn i skjema. 

Fredag Berit L. 

Engelsk Lekser på Classroom Fredag Asle 

Fag Tema for uken 
Norsk (Berit Lillian) Leseaksjonen, forfatter Bjørn Sortland 
Engelsk (Asle) Peter Pan 
Matematikk (Ina) Geometri: Omkrets +  OL i Cortina d’Ampezzo 
Samfunnsfag (Ina) Geografi: OL i Cortina d’Ampezzo 
Naturfag (Ina) Utgår pga. tur til bibliotek 
KRLE (Berit Lillian) Jødedom 
K&H (Berit L. og Asle) Pinnehytte / hus ferdigstilles ( perle armbånd )/ valentinskort 
Mat og helse (Asle) Bidos 
Musikk (Asle) Gitarkurs og «Min favorittartist» 
Kroppsøving (Ina) OL i Cortina d’Ampezzo: Vi planlegger sammen hvilke aktiviteter vi skal ha!        
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